

Podatelna Obec Velké Karlovice

Od: < >
Odesláno: pátek 6. května 2022 15:23
Komu: podatelna@velkekarlovice.cz
Předmět: Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb.

Vážená paní, vážený pane,

dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, prosím o sdělení následujících informací:

- 1) na základě jakého právního vztahu (nájemní smlouva, smlouva o výpůjčce apod.) byly užívány pozemky p.č. 1286 a nově odměřený pozemek, aktuálně evidovaný pod p.č. 1861/20, vše k.ú. Velké Karlovice, v období 2018 - únor 2022, tj. před převodem vlastnického práva paní
- 2) v případě, že bylo užívání ošetřeno smluvně, žádám o zaslání scanu této smlouvy.
- 3) v případě, že užívání ošetřeno smluvně nebylo, žádám o sdělení:
 - zda byly účtovány úhrady za bezesmluvní faktické užívání, v jaké výši,
 - kdo je vlastníkem drátěného oplocení na pozemku a zda obec jako dřívější vlastník pozemku vydala souhlas s jeho umístěním.

Veškeré informace stačí sdělit e-mailem, nepožaduji poštovní zásilku.

Děkuji za ochotu, s pozdravem

nar.
bytem

OBECNÍ ÚŘAD 756 06 VELKÉ KARLOVICE <i>EM</i>	Zpracovatel:
Datum doručení: <i>06.05.2022</i>	<i>M. K.</i>
Č. j.: <i>DUVK - 0686 / 2022</i>	
Počet listů: <i>1</i>	Ukl. znak:
Počet příloh: <i>-</i>	



OBEC VELKÉ KARLOVICE

Čj. OÚVK-0686/2022

Velké Karlovice 16.05.2022

Odpověď na žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 06.05.2022

Prodej pozemků st. p.č. 1286 a nově vzniklého pozemku p.č. 1861/20 (vše v k.ú. Velké Karlovice) se projednávalo v zastupitelstvu již od roku 2017, od doby podání žádosti.

Užívání pozemků vzhledem k připravovanému prodeji parcel nebylo zasmluvněno.

Kdo je vlastníkem drátěného oplocení nevím. Jako dřívější vlastníci pozemků jsme souhlas s oplocením nedávali.

S pozdravem

Miroslav Koňářík
starosta obce

Obec Velké Karlovice
756 06